Purchasing Department
530 Water Street
Oakland, CA 94607

March 4, 2019
ADDENDUM No. 1
Bid No. 18-19/10, Self-Contained Compactor

This Addendum maodifies the original Bid Documents for the above referenced Bid. Acknowledge receipt of
this addendum in the space provided on the Bid Form (Attachment 2).

The following questions were submitted by the deadline and are answered in this addendum:

1. Question: On your Pre-bid meeting for February 257, I see it is optional but is the Port basically want to
replace its existing Self-Contained united with the exact loading process, correct? Will you continue to
use the existing 3 cubic yard containers?

Answer: Yes, the Pre-bid Meeting and Walk is optional and the Port is replacing the same Self-Contained
Containers size with the specifications listed in the Bid document. The Port will also continue to use its
existing 3 Cubic yard containers.

2. Question: Can you provide a closer bottom picture of the existing 3 cubic yard container and tipper
photo of the Self-Contained Compactor?

Answer: Yes, see photos.
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Photo. 1: 3 cubic yard container — bottom picture
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Phto 2 SeIf-Contalne pper

There are no other questions to Bid No. 18-19/10
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